



Venstre i Guldborgsund

indbyder til opstillingsmøde af folketingskandidat

den 26. marts kl 19.00

på Sam Hotels

ved Middelaldercentret, Sundby Nykøbing F.



Henrik Høegh

Jeg hedder Henrik Høegh 55 år, er gift, har fire børn og er landmand ved Maribosøerne. Jeg vil gerne tilbyde mig som Venstres folketingskandidat i Guldborgsundkredsen.

Igennem en årrække har jeg beskæftiget mig med organisationspolitisk arbejde. Derigennem har jeg høstet erfaringer med at nå forlig og politiske resultater i svære forhandlinger. Min erfaring er, at det er vigtigt at prøve at sætte sig ind i modpartens baggrund og argumenter, for derigennem at flytte holdninger og skabe accept og forståelse for nødvendige ændringer. Hidtil har jeg været tæt på det politiske arbejde med forskning, energi, miljø, natur, videnformidling og på det seneste undervisning og uddannelse, ligesom erhvervsudvikling har været en ledetråd i min indsats.

Det er min overbevisning, at vi kan og skal nå resultater omkring fastholdelse og udvikling af uddannelsestilbuddene på Lolland-Falster gennem et tæt samarbejde om placering og udbud af uddannelser i vores del af regionen. Lolland-Falster er på vej op, når det gælder erhvervsudvikling og beskæftigelse i dag. Derfor skal vi have den Femernbro igennem for at fastholde udviklingen i erhvervslivet og turismen.

Turismen og friluftaktiviteter i kombination med vores flotte strande og natur skal udvikles. Ligesom boliger i hyggelige og aktive provinsbyer og landsbyer kræver politisk indsats og bevågenhed.

For mig er det også vigtigt, at vi i tyndt befolkede egne af dette land kan være trygge ved at bo. Det kræver sundheds-, undervisnings- og plejetilbud, som skal kunne koordineres, optimeres og bryde bestående grænser for at være tilfredsstillende.

Med venlig hilsen **Henrik Høegh**



Flemming Møller

Det sikre valg

Kære medlem af Venstre i Guldborgsundkredsen. Som folketingskandidat på Lolland-Falster, har jeg siden 1995 været kandidat for en del af kredsens medlemmer. Derfor har jeg med glæde accepteret opfordringen til at stille op i hele kredsen.

Som dyrlæge og medlem af byrådet i Lolland kommune har jeg en stor kontaktflade og en klar fornemmelse for de muligheder og problemstillinger vi har på Lolland-Falster. Det har ført til engagement i forskellige emner som sukkerreformen, bioethanolproduktion, den faste forbindelse og etablering af en Østersøhavn. Privat har jeg bl.a. involveret mig i arbejdet for at sikre lokal akademisk arbejdskraft og opbygning af en privat skovbørnehave i mit lokalområde.

Som kandidat i Maribokredsen, har jeg målbevidst arbejdet på at blive mere kendt i alle dele af samfundet på Lolland-Falster. Det har for hvert valg givet mig større og større opbakning hos vælgerne.

Ved valget i 2005 fik jeg 5.024 personlige stemmer på Lolland-Falster, og dermed den største personlige opbakning af alle Venstrekandidater syd for Storstrømmen. Jeg havde på den måde siddet i Folketinget i dag, hvis ikke Svend Erik Hovmand og jeg altid har måttet deles om de lokale stemmer.

Hvis jeg bliver valgt som Venstres kandidat i Guldborgsundkredsen, vil kredsen også efter næste valg have et fast medlem i Folketinget.

– Det har vælgerne allerede givet mig opbakning til.

Kom til opstillingsmødet den 26. marts, og lad mig blive landsdelens nye mand i Folketinget.

Flemming Møller - www.fm-mf.dk



Kære medlemmer af Guldborgsund Venstre.

Med Folketingets vedtagelse af den nye valgkredsreform, bliver der til kommende folketingsvalg to nye valgkredse, Guldborgsund kredsen og Lolland kredsen, på Lolland-Falster, som erstatning for de tidligere Nakskov-, Maribo- og Nykøbing kreds.

Guldborgsundkredsen, bliver en af tolv opstillingskredse i Region Sjælland Storkreds med i alt ca. 625.000 vælgere.

P.t. har Venstre 8 folketingsmedlemmer valgt i Region Sjælland, bl.a. Anders Fogh Rasmussen i Greve kredsen og Birthe Rønn Hornbech i Køge kredsen.

Kandidatbestyrelsen for Venstre i Guldborgsundkredsen, har derfor i nogen tid arbejdet med at finde kandidatember til kredsens folketingskandidatur.

Af de foreslåede kandidater, udvalgte kandidatbestyrelsen 4 emner til samtale, efter denne evaluerede og konkluderede kandidatbestyrelsen at man indstiller:

- 1. Henrik Høegh, Holeby**
- 2. Flemming Møller, Rødby**

til Guldborgsundkredsens opstillingsmøde den 26 marts 2007.

Jeg håber at rigtigt mange medlemmer møder op og stemmer på den, af de indstillede kandidater, som I tror vil kunne opnå valg til næste folketingsvalg og dermed blive Lolland-Falsters nye forbindelsesled på tinge, et forbindelsesled som Svend Erik Hovmand på fornemmeste vis har varetaget i mere end 30 år til gavn for Lolland-Falster.

På kandidatbestyrelsens vegne
Torben Jensen

Dagsorden:

- 1. Valg af dirigent**
- 2. Valg af stemmetællere (en fra hver vælgerforening)**
- 3. Opstilling af kandidater.**
- 4. Anbefaling og præsentation af kandidater (15 min pr. kandidat)**
- 5. Afstemning og valg**
- 6. Eventuelt**